Vix hunc quod dormire solentes loca
obstuta quiri frigiditas est sopnum idu-
nit En in hysme et pfrigida oplesioe
sopnum pfecta laudabilis est qd hysla eo
suspecta hunditatis est causat sopnum
na pmy pmy vapor hundis a nobis ipso
lata dñi ad rebm ascensit sopnum
duxit hunc et pmy mng dormiuit
qz senez qz ploq qabundant de hundite
No fuit ym mnr si antiquis sic dormi-
ebant qz erat t obstrutate ignoran-
tia v frigiditate dilectionis diuine
t hunditatis carnal qupistencie qz
qde in hys tribz locis dormit hz d
lodo obstruo frigido et hundo etro
send dormire tectos faciebat hz
hundis sub vbra dormit etc obstrutak
ignorantie in setto thalamu etc
dancatas dilectionis diuine in loco hys
metibz etc hunditatis carnal qcupis-
centie hz ista nox id pressit dies ap-
pinquabit hz id noz est dormire dñi sed
vigiladu dñu uult vnd lux q obstrutate
ignorantie expulit pfecto pfecto
Dunt i salme poy po ge qui a t
te viliu dñu uult vri ignis hfrigi-
ditate fugant et toti uniuersi dei
amore accedit lucas ignis eum in-
te in hys et qd volo nisi ut ardat
dñu uult vri sol qd oez nebula car-
nali qupistencie ate fecit hz
apti sunt tneazanti hz solaces radij et
endimetus nebulae sicut mes hz
aple amicat qd xemus decessit sor-
didus abiret et pulsor induit londes
qd tñ tua seridior vestu demus
abiret hz vestre magna tu dicit
aduaq opa tenebitur hz vestre immu-
dat tu suscit noz i qmssatoibz et
abdicta hz noz cubilibz et innudi-
cias vestre lacrata tu subdit noz
gloriam et emulare vestre magna
fit auantia quara et mng dñs
ghit corpalem i co co qd possint

Dic enim et spuale vita de
migrat quod non perinde sit luctu
et atra migratio est id quod sit pro mis
nan et denigra a deo inde
gessum. Item in denigra est sep
tationes facies corporis et non sicut
igit i plateis. Octo in mundo sit
luxuria quod est peccatum in mundo non ea
in mundus peccata spiritualia maculam
huius vestem lucidam sit luxuria
Item in p. xiiii. In superius temp
uraria sit libertas et sordidus
victorii vestibus monachorum apostolus
duam vestes. Et tunc et honor opere
rid quod vestes mundanae arma
et lute vocat dicit. Indus armis
lute dicitur. At v. v. v. vestes
quod p. t. operantur p. petri in. Cestas
operit multitudine p. t. p. dicitur
at armis quod auxiliis deo
nisi custodiret p. petri xxv. Sup
stuta et lancea. Vixi in imum fum
pugnis dicitur. At luce quod lumen
oculis facit. En de aca vestibus
exornata est p. petri astutus regia a
deo huius i vestitu deaurato.
P. aplo amicar quod p. b. vexillu
dicitur accipe. Id. idem dicitur ipso
in xpm. Vexillu et xpc mite appa
re in mediam dicitur in cordibz
urie. Hasta in vexilli eligi
trud. Ecclu crux. Et xpc raro crux
affixa quod p. plini colo depicta sunt
et also rubio et ing. Las xpi
sunt albissima p. inosce punitae
et sunt ing. p. morte luctu et
sumptuosa p. sanguinis affsonem
En si ipso rao laj posset posset
dicitur illud tam. Negra su p. luctu
sed sumosa p. inosce punitae scilicet
pellis falconis p. sanguinis affsonem
ille pellis erat pellis acti ru
bricata p. p. etta misit aphro